
         

 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

Μαρούσι,  26/6/2018 
Αρ. Πρωτ.  106055/Ε4 
Βαθμός Προτερ. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Κ.Κυριάκου, Β.Νούτσου 
Τηλέφωνο: 210-344219,  2931 
FAX: 210-3442193 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε και ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2018-2019» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 4 (περ. Δ΄), παρ. 3  του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄)  

2. Το άρθρο 47, παρ. 3 του ν.2304/95 (ΦΕΚ 83 Α΄), το άρθρο 50, παρ.3 του ν.1756/1988 (ΦΕΚ 35 Α΄), 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 94,  παρ.1 του ν.4055/2012 (ΦΕΚ 51 Α΄) και το άρθρο 19, 

παρ.20 του ν.2386/1996 (ΦΕΚ 43 Α΄)  

3. Το άρθρο 21, παρ.1 του Ν.2946/2001 (ΦΕΚ 224 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 72, παρ. 5 

του ν. 4316/2014 (ΦΕΚ 270 Α΄) 

4. Το άρθρο 8 του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του Π.Δ. 91/2005 

(ΦΕΚ 129 Α΄) 

5. Το άρθρο 14, παρ. 12 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄)  

6. Το άρθρο 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α΄) 

7. Το άρθρο 17 παρ. 4 του ν.3649/2008 (ΦΕΚ 39 Α΄) 

8. Το άρθρο 24, παρ. 2 και το άρθρο 7, παρ.1 και 2 του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄), όπως 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 28, παρ.9 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) 

9. Το άρθρο 31 παρ.1 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) 

10. Το άρθρο 6 του ν. 3863/2010 (ΦΕΚ 115 Α΄) 

11. Το άρθρο 93, παρ. 7 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7, παρ. 2 του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄) 

και το άρθρο 182, παρ. 10 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) 

12. Το άρθρο 44Α παρ. 12 και άρθρο 46, παρ.1, εδαφ. στ. και το άρθρο 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 

Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με  το άρθρο 39,  παρ. 2 του ν.4403/2016 (ΦΕΚ 125 Α΄) 

13. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α ́) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών» 

14. το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

15. Τα άρθρο 3 και 13 της αριθ. 4494/Γ6/01-11-2001 (ΦΕΚ 1503 Β΄) Υ.Α. και την αριθ. 28911/Γ6/12-03-

2007 (ΦΕΚ 449 Β΄) Υ.Α. 

16. Την παρ.2 της αρ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/08-06-2015 (ΦΕΚ 1078 Β΄) απόφαση του Υπουργού Υγείας.  

17. Την  αριθ. 19  Απόφαση της 217/18.9.2008 Ολομέλειας του Κεντρικού Συμβουλίου (ΚΕ.Σ.Υ.) της 

Γενικής Δ/νσης Δημόσιας Υγείας  του Υπουργείου Υγείας 

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 2 

18. Την αριθ. πρωτ. 61711/Ε4/19-04-2018 (ΑΔΑ: Ω82Μ4653ΠΣ-ΘΙΥ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε για το διδακτικό έτος 2018-2019 και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2018-2019» 

19. Τα λειτουργικά κενά όπως παρελήφθησαν από τις Περιφερειακές Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ σε απάντηση 

του αριθ. πρωτ. 82175/Ε4/18-05-2018 εγγράφου του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ & ΕΒΠ 

20. Την αριθ. πρωτ. 104248/Ε4/25-06-2017 εισήγηση του Αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού & Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ & ΕΒΠ) 

21. Την αριθ. 2/25-06-2018 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

22. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2018-2019, με αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τα παρακάτω μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα 
Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και του ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.):   

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 600684 Βήττα Αντωνία Ευρυσθένης ΔΕ01-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ Θεσ/κης  
5ο ΕΔΣ Θεσ/κης 

(9190532) 

2 603558 Θεοδωράκου Αικατερίνη Παναγιώτης ΔΕ01-ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ Χανίων  
2ο ΕΔΣ ΕΛΕΠΑΠ 

Αθήνας (9520887) 

3 702820 Κασάπη Χριστίνα Νικόλαος ΔΕ01-ΕΒΠ 
Ειδικό Ν/γείο Ν. 
Ζυγού Ξάνθης  

1ο ΕΔΣ Ξάνθης 
(9370252) 

4 606939 Κόκρα Βικτωρία Αναστάσιος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΔΣ Ραφήνας - 
Νταού Πεντέλης  

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Αθήνας (0511002 

5 702828 Τσουκνίδα Μαρία Αθανάσιος ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ Γρεβενών 
ΕΕΕΕΚ Κοζάνης 

(2741001)  

6 612899 Φλώρου Σπυριδούλα Δαμιανός ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΔΣ Λευκάδας 
ΕΔΣ Βόνιτσας 

(9521485) 

7 606752 
Ασπροκουτελά 
κη 

Μαρία Ιωάννης ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου 
3ο ΕΔΣ Ηρακλείου 

(9170358) 

8 606966 Νότη Αρτεμισία Ευάγγελος ΠΕ21 
ΕΔΣ Μεσολογγίου - 
Δημητρούκειο  

1ο ΕΔΣ Αγρινίου 
(9010471) 

9 612933 Παναγοπούλου Θεώνη 
Επαμεινών 
δας 

ΠΕ21 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 
Πατρών 

ΚΕΔΔΥ Αχαΐας 
(9000613) 

10 702835 Ανδρεάδου Μαγδαληνή Νικόλαος ΠΕ23 ΕΔΣ Λαμίας 
6ο ΕΔΣ Θεσ/κης 

(9190821)  

11 603661 Γαρουφαλιά Βασιλική Ευάγγελος ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου 
Αττικής 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Αθήνας (0511002)  

12 603590 Γιατσίδου Μαρία Κω/νος ΠΕ23 1ο ΕΔΣ Θεσ/κης  
10ο ΕΔΣ Βαρηκόων 
Θεσ/κης (9190877) 

13 600612 Ζιώγα Γεωργία Θεόδωρος ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ Ανατ. 
Θεσ/κης 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
ΙΝΑΑ (1951006) 

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 3 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

14 196693 Κολόκας Παναγιώτης Κων/νος ΠΕ23 
1ο ΕΔΣ Αγ. 
Δημητρίου 

ΕΔΣ Πεντέλης 
(9051364) 

15 620204 Ματσίκα Δέσποινα Χρήστος ΠΕ23 
ΕΔΣ πρότυπο ΜΔΔΕ 
Καισαριανής "Ρόζα 
Ιμβριώτη"  

Δημόσιο Ειδικό 
Γυμνάσιο Θεσ/κης 

(1901005) 

16 603476 Σιαλάκης Αθανάσιος Απόστολος ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ Αλεξ/πολης 
ΕΔΣ Αλεξ/λης 

(9110282)  

17 600332 Φοβάκης Ηρακλής Νικόλαος ΠΕ23 9ο ΕΔΣ Αθηνών  
1ο ΕΔΣ Καλλιθέας 

(9520346) 

18 702846 Τζίμα Αικατερίνη Ευάγγελος ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ Σοφάδων 
ΕΕΕΕΚ Ιωαννίνων 

(2041001) 

19 702847 Τσιρέβελου Δήμητρα Παύλος ΠΕ25 ΕΔΣ Κατερίνης 
ΕΔΣ Γιάννουλης 

(9310368)  

20 702851 Λασιόπουλος  Αθανάσιος Θεοφάνης ΠΕ28 
ΕΔΣ Θεσ/κης για 
παιδιά με αυτισμό  

3ο ΕΔΣ Ευόσμου 
Θεσ/κης (9190530) 

21 606830 Χατζηανδρέου Ευάγγελος Ευριπίδης ΠΕ28 1ο ΕΔΣ Θεσ/κης  
ΕΔΣ Τυφλών Θεσ/κης 

(9190035) 

22 612953 Ανουσάκη Δήμητρα Νικόλαος ΠΕ29 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο Αγ. 
Παρασκευής και για 
Κωφούς Βαρήκοους 
Μαθητές 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Αθήνας (0511002) 

23 603493 Σίμου Αργυρούλα Ιωάννης ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ Βόλου 
2ο ΕΔΣ Βόλου 

(9350181) 

24 603578 Θεοδώρου Μαρία Χρήστος ΠΕ30 1ο ΕΔΣ Αγρινίου 
ΕΕΕΕΚ Αγρινίου 

(0141001) 

25 603555 Παπαμώρου Ανδριανή Εμμανουήλ ΠΕ30 
ΕΔΣ ΣΑΠ (Σωματικά 
Αναπήρων Παιδιών) 
Ιωαννίνων  

2ο ΕΔΣ Ιωαννίνων 
(9200542)   

26 606968 Σταμούλη  Μαρία Γεώργιος ΠΕ30 
1ο ΕΔΣ Νέας 
Μάκρης - 
Παμμακαρίστου 

ΕΔΣ Ραφήνας - 
Νταού Πεντέλης 

(9051525) 

 
 
 

Β. Αποσπούμε, για το διδακτικό έτος 2018-2019, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο τα παρακάτω μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές 
Μονάδες Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και του ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) 
σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.):   

 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 606906 Αλβανούδη Αναστασία Γεώργιος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΔΣ Θεσ/κης για 
παιδιά με αυτισμό 

ΕΕΕΕΚ Κορδελιού 
(1941005)   

2 600657 Αμπελακιώτου Παναγιώτα Βασίλειος ΔΕ01-ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ Καβάλας 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Καβάλας (2111001) 

3 702818 Βάγια Κων/να Ιωάννης ΔΕ01-ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ Πειραιά  
ΕΔΣ Πειραιά 
Αυτιστικών  
(9520552) 

4 612901 Γάλλιου Άννα Γεώργιος ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΔΣ Βέροιας 
ΕΕΕΕΚ Γιαννιτσών 

(3841001)  

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 4 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

5 603468 Γιανουχαηλίδου Κυριακή Θεόδωρος ΔΕ01-ΕΒΠ 
Διάθεση Δ/νσης 
Καβάλας 

Ειδικό Ν/γείο 
Δράμας(9090229) 

6 600547 Γκατζιάνη Μαρία Αλέξανδρος ΔΕ01-ΕΒΠ 
1ο ΕΔΣ Βόλου - Οι 
Κένταυροι 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο Ν. 
Ιωνίας Μαγνησίας 

(3540065) 

7 603478 Καλαντζή Μάνθα Απόστολος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΔΣ Αγρινίου - 
Μαρία Δημάδη  

1ο Ειδικό Ν/γείο 
Αγρινίου (9010661) 

8 603560 Καλτσά Μαρία Κων/νος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ Αιγάλεω 
(0541004) 

1ο ΕΔΣ 
Κορυδαλλού 

(9050910) 

9 606827 Καναρίδου Δήμητρα Γεώργιος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΔΣ Θεσ/κης για 
παιδιά με αυτισμό  

6ο ΕΔΣ Θεσ/κης 
(9190821) 

10 606893 Καποτά Χριστίνα Σωτήριος ΔΕ01-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ Πατρών 
2ο Ειδικό Ν/γείο 

Πατρών (9060621) 

11 603505 Κατσάκη Αικατερίνη Αντώνιος ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΔΣ Νάουσας 
ΕΕΕΕΚ Έδεσσας 

(3841002) 

12 702821 Κατσάνου Ασπασία Φώτιος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΔΣ Μεσολογγίου - 
Δημητρούκειο  

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Μεσολογγίου 

(0111002) 

13 612893 Κατσούρα Βασιλική Πελοπίδας ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΔΣ Ναυπάκτου 
Ειδικό Ν/γείο 
Μεσολογγίου 

(9521059) 

14 702822 Κατωπόδη Ευαγγελία Λούης ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΔΣ Κωφών & 
Βαρήκοων 
Λυκόβρυσης-Πεύκης  

ΕΕΕΕΚ Κωφών - 
Βαρήκοων Αθήνας 

(0541001) 

15 702824 Κυριλλίδου Παναγιώτα Βασίλειος ΔΕ01-ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ Ιλίου 
 ΕΔΣ Ζεφυρίου 

(9051878) 

16 606834 Κωτούλα Ιωάννα Νικόλαος ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ Κατερίνης 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Κατερίνης 
(3940056) 

17 606899 Μαλέσκου Γεωργία Δημήτριος ΔΕ01-ΕΒΠ 
στη διάθεση Δ/νση 
ΠΕ Ιωαννίνων 

4ο ΕΔΣ Ιωαννίνων 
(9200428) 

18 612892 Μαραβελάκη Ζαφείρα Νικόλαος ΔΕ01-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ Χανίων 
2ο ΕΔΣ Ξάνθης 

(9520899) 

19 600667 Μαρβάκη Ελισσάβετ Νικόλαος ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ Αλεξ/λης 
ΕΔΣ Αλεξ/λης 

(9110282) 

20 606762 Μαυροφριδάκη Μαρία Ιωάννης ΔΕ01-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ Βόλου 
ΕΕΕΕΚ Βόλου 

(3541001) 

21 606879 Μήλιου Ειρήνη Κων/νος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ Ραφήνα - 
Νταού Πεντέλης 

Ειδικό Ν/γείο 
Νταού Πεντέλης-

Ραφήνα (9051933) 

22 612911 Μιχαλούδη Αικατερίνη Απόστολος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ Γενισέας 
Ξάνθης 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Καβάλας (2111001) 

23 606826 Μπαχαρούδη Ευμορφία Δημήτριος ΔΕ01-ΕΒΠ 
10ο ΕΔΣ Βαρηκόων 
Θεσ/κης  

ΕΔΣ Καλλιθέας 
Λήμνου (9520726) 

24 606861 Μπίρμπου Ελένη Χρήστος ΔΕ01-ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ Ιωαννίνων  
ΕΔΣ ΣΑΠ Ιωαννίνων 

(9200567)  

25 702825 Παναγιωτίδου Αντωνία Παναγιώτης ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ Νάουσας 
ΕΔΣ Γιαννιτσών 

(9380312)  

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 5 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

26 603464 Παρασκελίδου Ιουλία Γεώργιος ΔΕ01-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ Θεσ/κης  
10ο Ειδικό Ν/γείο 

Θεσ/κης (9521027) 

27 600648 Σαρακατσιάνου Παναγιώτηα Μιχάλης ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ Κορδελιού 
Θεσ/κης 

Ενιαίο  Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
(ΙΝΑΑ) (1951006) 

28 612916 Σπηλιοπούλου Γραμματή Γεώργιος ΔΕ01-ΕΒΠ 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο Ν. 
Ιωνίας Μαγνησίας  

ΕΕΕΕΚ Βόλου 
(3541001) 

29 603563 Τζανακάκη Μαρία Γεώργιος ΔΕ01-ΕΒΠ 
ΕΔΣ Νέου 
Ηρακλείου Αττικής 

ΕΔΣ Αιγάλεω 
(9051533) 

30 606862 Τούση Βασιλική Γεώργιος ΔΕ01-ΕΒΠ 
στη διάθεση Δ/νση 
ΠΕ Ιωαννίνων 

2ο ΕΔΣ Ιωαννίνων 
(9200542) 

31 702843 Τσακστάρα Μαρία Αθανάσιος ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ Φλώρινας 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ιωαννίνων 
(2050960) 

32 702797 Φωτεινού Παρασκευή Ηλίας ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΔΣ Μυτιλήνης ΕΔΣ Χίου (9510110) 

33 603482 Χατζηγιαννάκη Σοφία Χαράλαμπος ΔΕ01-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ Αχαΐας 
3ο Ειδικό Ν/γείο 

Πατρών (9521282) 

34 612929 Γεωργούλα Βασιλική Χρήστος ΠΕ21 
1ο ΕΔΣ Νέας 
Μάκρης - 
Παμμακάριστου  

ΕΔΣ πρότυπο ΜΔΔΕ 
Καισαριανής "Ρόζα 

Ιμβριώτη" 
(9051005) 

35 600672 Γιαννάκη Ευαγγελία Σπυρίδωνας ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ Ιωαννίνων 
2ο ΕΔΣ Ιωαννίνων 

(9200542) 

36 606837 Ζησίογλου Βασιλική Ιωάννης ΠΕ21 
ΕΔΣ Κωφών & 
Βαρήκοων 
Λυκόβρυσης-Πεύκης 

ΕΔΣ Ηρακλείου 
Αττικής (9051645) 

37 702878 Ιωάννοβιτς Όλγα 
Κωνσταντί
νος 

ΠΕ21 
1ο ΕΔΣ Αθήνα 
ΕΛΕΠΑΠ  

ΕΔΣ Πεντέλης 
(9051364)  

38 612940 Καλύβα Αμαλία Κων/νος ΠΕ21 1ο ΕΔΣ Ιλίου 
ΕΔΣ Αιγάλεω 

(9051533) 

39 606853 Κόκκινου Χαρίκλεια Ελευθέριος ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ Λάρισας 
ΚΕΔΔΥ Λάρισας 

(9000637) 

40 702888 Λυκίδου Αφροδίτη  Ιορδάνης ΠΕ21 1ο ΕΕΕΕΚ Θεσ/κης  
Δημόσιο Ειδικό 

Γυμνάσιο Θεσ/κης 
(1901005) 

41 606743 Μπαλτάς Σπυρίδων Θεόδωρος ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ Αγρινίου 
ΚΕΔΔΥ 

Αιτωλοακαρνανίας 
(9000609) 

42 606778 Μπιζάτη Ευαγγελία Απόστολος ΠΕ21 1ο ΕΔΣ Πειραιά  
1ο ΕΔΣ Αχαρνών 

(9051890) 

43 606867 Μπόγκα Μαγδαληνή Κω/νος ΠΕ21 2ο ΕΔΣ Θεσ/κης 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Κατερίνης 
(3940056) 

44 702872 Ντελήμπαλτα Αικατερίνη Νικόλαος ΠΕ21 1ο ΕΔΣ Καβάλας  

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Κατερίνης 
(3940056) 

45 612919 Ξηνταροπούλου  Δέσποινα Αλέξανδρος ΠΕ21 
ΕΔΣ πρότυπο ΜΔΔΕ 
Καισαριανής "Ρόζα 

2ο ΕΔΣ Αθήνας 
ΕΛΕΠΑΠ (9520887)  

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 6 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Ιμβριώτη"  

46 704385 Παντουβάκη Μαριάννα Μιχαήλ ΠΕ21 ΕΔΣ Χανίων - ΚΑΠΝΚ  
1ο ΕΔΣ Ηρακλείου 

(9170372)  

47 606741 Παρασκευαΐδης Δημοσθένης Θεόφιλος ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ Λάρισας 
ΕΔΣ Γιάννουλης 

Λάρισας (9310368) 

48 612931 Ταπραντζή Ξανθή Βασίλειος ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ Έδεσσας 
ΕΔΣ Γιαννιτσών 

(9380312) 

49 603653 Τσακνάκη Φανή Γεώργιος ΠΕ21 
ΕΕΕΕΚ Κορδελιού 
Θεσ/κης 

10ο ΕΔΣ Βαρηκόων 
Θεσ/κης (9190877) 

50 612927 Τσιακπίνη Λαμπρινή Χρήστος ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ Αλεξ/πολης 
ΚΕΔΔΥ Α' Αθήνας 

(9000601) 

51 702880 Αλεξάνδρου Αμέρισσα Γεώργιος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Αργολίδας 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Αργολίδας 
(0211001) 

52 609921 Ασημακοπούλου 
Αγαθή- 
Αγγελική 

Αθανάσιος ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ Αχαίας 
1ο ΕΔΣ Πάτρας 

(9060403) 

53 603639 Ασημίδου Αμαλία Σταύρος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Ροδόπης 
ΚΕΔΔΥ Έβρου 

(9000618)   

54 596449 Αφεντάκη  Κλειώ Γεώργιος ΠΕ23 ΕΔΣ Άργους 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Αργολίδας 
(0211001) 

55 603640 Αφησιάδου Μαρία Γεώργιος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Ροδόπης 
ΚΕΔΔΥ Ξάνθης 

(9000643) 

56 603623 Βακαλίδης Νικόλαος Γεώργιος ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ  
Δυτ. Θεσ/κης 

3ο ΕΔΣ Ευόσμου 
Θεσ/κης (9190530)  

57 702812 Βεριγάκη Ιωάννα Νικόλαος ΠΕ23 
Ειδικό Γυμνάσιο 
Ηρακλείου 

1ο ΕΔΣ Ηρακλείου 
(9170372) 

58 606764 Γεωργακοπούλου Βασιλειάννα Χαράλαμπος ΠΕ23 2ο ΕΔΣ Βόλου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ν.Ιωνίας 

Μαγνησίας  
(3540065)  

59 623061 Γεωργοπούλου Βικτωρία Βασίλειος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Ημαθίας 
ΚΕΔΔΥ Ανατ. 

Θεσ/κης (9000607) 

60 603620 Γεωργούδη Άννα Αλκιβιάδης ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Λάρισας 
 ΕΔΣ Βόλου για 
παιδιά με ΔΑΔ 

(9521289) 

61 603664 Γούναρη Ιωάννα Γεώργιος ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ Κιλκίς 

13ο ΕΔΣ 
Κορδελιού-

Ευόσμου Θεσ/κης 
(9190895) 

62 606841 Ζαγγάτση Φωτεινή Δημήτριος ΠΕ23 1ο ΕΔΣ Ρόδου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ρόδου (1040064) 

63 620213 Ζιακάκη Μαρία Παρμενίων ΠΕ23 ΕΔΣ Κατερίνης 
ΕΔΣ Βέροιας 
(9160228) 

64 603764 Ζώγα Μαρία Χρήστος ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ Ηρακλείου 
Ειδικό Ν/γείο 

Ηρακλείου Αττικής 
(9051935) 

65 603771 Θωμά Βάϊα Γεώργιος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Φλώρινας 
ΕΔΣ Αμυνταίου 

(9470217) 

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 7 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

66 603614 Καγκελίδου Θεοπίστη Στυλιανός ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ Βόλου 

 Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Λύκειο Ανατολικής 
Θεσ/κης (1901015) 

67 606977 Καραμπέτσου Μαρία Κων/νος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Κορινθίας 
ΚΕΔΔΥ Δ' Αθήνας 

(9000604) 

68 600567 Καρμπά Χρυσούλα Αργύριος ΠΕ23 
1ο ΕΔΣ Βόλου - Οι 
Κένταυροι  

ΚΕΔΔΥ Μαγνησίας 
(9000641)  

69 603486 Κομνηνού 
Μαρία - 
Αρχόντω 

Σπυρίδων ΠΕ23 
1ο ΕΕΕΕΚ Πυλαίας- 
Χορτιάτη Θεσ/κη  

5ο Ειδικό Νηπ/γείο 
Ευκαρπία Θεσ/κης 

(9521024) 

70 620212 Κόρδας Δημήτριος Αλέξανδρος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Σερρών 
ΚΕΔΔΥ Δυτ. 

Θεσ/κης (9000608) 

71 603495 Κούρτη Βενετία Συμεών ΠΕ23 1ο ΕΔΣ Πειραιά  

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Πειραιά (2990094) 

72 603719 Κωστοπούλου 
Ντορότα 
Κατερίνα 

Δημήτριος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Καρδίτσας 
ΕΕΕΕΚ Βόλου 

(3541001) 

73 603626 Λαμπίρη Βασιλική Μιλτιάδης ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Αθήνας Δ' 

ΕΔΣ πρότυπο ΜΔΔΕ 
Καισαριανής "Ρόζα 

Ιμβριώτη" 
(9051005) 

74 600571 Λουκίσας Θεόδωρος Δημήτριος ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ Αιγάλεω 
ΕΕΕΕΚ Κωφών - 

Βαρήκοων Αθήνας 
(0541001) 

75 600575 Μανιατέα Πηνελόπη Ηλίας ΠΕ23 ΕΔΣ Αιγάλεω 
1ο ΕΔΣ Αχαρνών 

(9051890) 

76 603580 Μαυρίδου Αναστασία Νικόλαος ΠΕ23 2ο ΕΔΣ Θεσ/κης 
5ο ΕΔΣ Θεσ/κης 

(9190532) 

77 603669 Μητσοπούλου Χριστίνα Παναγιώτης ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ  
Δυτ. Θεσ/κης 

ΕΕΕΕΚ Παύλου 
Μελά Θεσ/κης 

(1941006)   

78 606889 Μούσα Αναστασία Χρήστος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Αθήνας Α' 
6ο Ειδικό Ν/γείο 

Αθηνών (9051930)  

79 603599 Μπίρης Αργύριος Δημήτριος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Μαγνησίας 
ΕΔΣ Αγριάς 
Μαγνησίας 
(9520728) 

80 616603 Ξυδά Ευαγγελία Χρήστος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Αθήνας Δ' 
Ειδικό Γυμνάσιο 

Αθήνας (0501555) 

81 603714 Πάγκου Αναστασία Αθανάσιος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Κιλκίς 
ΕΔΣ Κιλκίς 
(9260246) 

82 603741 Παναγιωτίδου Ευδοξία Χρήστος Πε23 ΚΕΔΔΥ Ημαθίας 
ΚΕΔΔΥ Ανατ. 

Θεσ/κης (9000607)  

83 603705 Παντελή  Μαρία Σπυρίδωνας ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Αχαΐας 
2ο ΕΔΣ Πάτρας 

(9060420) 

84 703449 Παπανικολάου Αγγελική Ιωάννης ΠΕ23 
ΕΔΣ Κωφών-
Βαρηκόων Πάτρας  

3ο ΕΔΣ Πάτρας 
(9060530) 

85 603652 Πεγκλίδου Ελένη Αναστάσιος ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ Ανατ. 
Θεσ/κης 

1ο ΕΕΕΕΚ Δ. 
Πυλαίας - Χορτιάτη 
Θεσ/κης (1941001) 

86 623060 Πετροχείλου Αικατερίνη Νικόλαος ΠΕ23 
1ο ΕΔΣ Νέας 
Μάκρης - 
Παμακαρίστου  

ΕΔΣ Νταού 
Πεντέλης-Ραφήνα 

(9051525) 

87 600559 Ρεϊζοπούλου Ιωάννα Ιωάννης ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ Ανατ. 
Θεσ/κης 

Δημόσιο Ειδικό 
Γυμνάσιο Θεσ/κης 

(1901005) 

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 8 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

88 606938 Σιμιτσή Ουρανία Χρήστος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Τρικάλων 
ΚΕΔΔΥ Λάρισας 

(9000637) 

89 616621 Τέλιου Μαρία Γεώργιος ΠΕ23 
ΕΔΣ Γιάννουλης 
Λάρισας   

ΚΕΔΔΥ Λάρισας 
(9000637) 

90 603751 Τέρτη Άννα Λάζαρος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Κοζάνης 

 Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Λύκειο Ανατολικής 
Θεσ/κης (1901015) 

91 603658 Τζάλλα Αγγελική Ελευθέριος ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ Σύρου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Σύρου (2950065) 

92 620214 Τσελέπη Θεοδώρα Ζήσης ΠΕ23 ΕΔΣ Κομοτηνής 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Κομοτηνής 
(4211201) 

93 603749 Τσέλια Σταυρούλα Γεώργιος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Φθιώτιδας 
ΚΕΔΔΥ Μαγνησίας 

(9000641)  

94 606920 Τσιακούλιας Φίλιππος Αθανάσιος ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ Αιγάλεω 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Αιγάλεω (0558001) 

95 603674 Τσολάκη Αναστασία Ιωάννης ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ Ανατ. 
Θεσ/κης 

ΚΕΔΔΥ Δυτ. 
Θεσ/κης (9000608) 

96 606821 Τσουκαλά Ευαγγελία Στέργιος ΠΕ23 
ΕΔΣ Παιδιών Φάσμα 
αυτισμού Πάτρας 

1ο ΕΔΣ Αιγίου 
(9060587)  

97 620208 Χαρβάτης Αδάμ Άγγελος ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Χαλκιδικής 

2ο ΕΕΕΕΚ 
Δ.Πυλαίας-

Χορτιάτη Θεσ/κης 
(1941007) 

98 606784 Χατζησταθόγλου Μαριάνθη Γεώργιος ΠΕ23 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 
Αχαρνών (0540208) 

ΚΕΔΔΥ Β' Αθήνας 
(9000602) 

99 603573 Καούκη Στυλιανή Παναγιώτης ΠΕ25 

ΕΔΣ ΣΑΠ (Σωματικά 
Αναπήρων Παιδιών) 
Ιωαννίνων 
(9200567) 

2ο ΕΔΣ Ιωαννίνων 
(9200542) 

100 600599 Καρτσωνάκη Γεωργία Νικόλαος ΠΕ25 1ο ΕΔΣ Χανίων  

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Χανίων (5011201) 

101 702802 Κώστα  Ελευθερία Αθανάσιος ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ Αιγάλεω 
ΕΔΣ Αιγάλεω 

(9051533) 

102 606838 Λιτάνη  Βαρβάρα Θεόδωρος ΠΕ25 
3ο ΕΔΣ Ευόσμου 
Θεσ/κης 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
(ΙΝΑΑ)  Θεσ/κης 

(1951006) 

103 606850 Μπουγιούκα Μαρία Κων/νος ΠΕ25 ΕΔΣ Πύργου 
ΕΔΣ Αμαλιάδας 

(Φούφειο)  
(9520898) 

104 702844 Παπαλιάγκα Ευανθία Θεόδωρος ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ Λάρισας 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο- Λύκειο 
Λάρισας (3140115) 

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 9 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

105 606759 Σύρου Νίκη Φώτιος ΠΕ25 ΕΔΣ Καρδίτσας 
1ο ΕΔΣ 

Καλαμπάκας 
(9450385) 

106 702845 Τεκτονίδου Αναστασία Κλέων ΠΕ25 6ο ΕΔΣ Θεσ/κης 

ΕΔΣ Κωφών 
Βαρηκόων 

Πανοράματος 
Θεσ/κης (9521172) 

107 702852 Ντάφος Παναγιώτης Βασίλειος ΠΕ28 ΚΕΔΔΥ Ροδόπης 
ΕΕΕΕΚ Αλεξ/πολης 

(1141001)  

108 606839 Σταυρίδου Μαργαρίτα Διαμαντής ΠΕ28 
ΚΕΔΔΥ Ανατ. 
Θεσ/κης 

 Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Λύκειο Ανατολικής 
Θεσ/κης (1901015) 

109 606831 Τζιρτζίρα Θάλεια Κων/νος ΠΕ28 ΕΔΣ ΙΝΑΑ Θεσ/κης  

 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
ΙΝΑΑ (1951006)  

110 702855 Γκαναδάκη Ευτυχία Στέφανος ΠΕ29 
ΕΔΣ Χανίων για 
αυτιστικά παιδιά  

2ο ΕΔΣ Χανίων 
(9500328) 

111 702856 Γκοράκη Βικτωρία Μιχαήλ ΠΕ29 
ΕΔΣ Πειραιά -
Αυτιστικών  

ΕΔΣ Ζεφυρίου 
(9051878) 

112 606804 Καραντώνη Ελένη Ευάγγελος ΠΕ29 1ο ΕΔΣ Κερατσινίου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Πειραιά (2990094)    

113 606799 Κωστελίδου Μαρία Αντώνιος ΠΕ29 1ο ΕΔΣ Πειραιά  
2ο ΕΕΕΕΚ Πειραιά - 
Άνοιξη  (0559001) 

114 606751 Μουρελάτου Σταμούλα Χρήστος ΠΕ29 1ο ΕΔΣ Κορυδαλλού 
ΕΔΣ Κομοτηνής 

(9420269) 

115 603553 Πλακούδης Νκόλαος Αντώνιος ΠΕ29 
ΕΕΕΕΚ Ραφήνα - 
ΕΕΕΕΚ Νταού ΠΙΚΠΑ 
Πεντέλης 

 Ειδικό Λύκειο 
Αθηνών (0551555) 

116 606896 Σπηλιοπούλου Αικατερίνη Αντώνιος ΠΕ29 1ο ΕΔΣ Πάτρας 
2ο ΕΔΣ Πάτρας 

(9060420) 

117 606875 Στυλίδη Μαρία Δημήτριος ΠΕ29 
ΕΔΣ Τυφλών 
Καλλιθέας  

 ΚΕΔΔΥ Α' Αθήνας 
(9000601) 

118 603465 Τουμπουλίδου Ελένη Ηλίας ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ Έδεσσας 
ΕΔΣ Γιαννιτσών 

(9380312) 

119 702865 Τσακίρη Χαρίκλεια Δημήτριος ΠΕ29 
ΕΕΕΕΚ Κορδελιού 
Θεσ/κης 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
ΙΝΑΑ Πευκών 

Θεσ/κης (1951006)   

120 606849 Φλογεράς Χρήστος Ανδρέας ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ Αχαίας 
1ο ΕΔΣ Αιγίου 

(9060587)  

121 603754 Αθανασιάδου Ελισσάβετ Σπυρίδωνας ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Κοζάνης 
ΕΔΣ Πτολεμαΐδας 

(9270386) 

122 620223 Αναστασιάδου  Σοφία Χαράλαμπος ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Δυτ. Θεσ/κης 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
(ΙΝΑΑ)   Πεύκων 

Θεσ/κης (1951006) 

123 603474 Αντωνέλλη Μαρία Παναγιώτης ΠΕ30 ΕΔΣ Μυτιλήνης 
ΚΕΔΔΥ Λέσβου 

(9000639) 

124 603700 Αποστολοπούλου Αναστασία Παναγιώτης ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ Καλαμάτας 
ΚΕΔΔΥ Μεσσηνίας 

(9000642) 

125 603665 Βαζούκη Γλυκερία Βασίλειος ΠΕ30 1ο ΕΔΣ Ενιαίο Ειδικό 

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 10 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Μεσολογγίου - 
Δημητρούκειο  

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

Αγρινίου (0111001) 

126 603663 Γεροδιάκομος Κων/νος Χρήστος ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Σύρου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Σύρου (2950065) 

127 606944 Κανέλλου Παναγιώτα Χαράλαμπος ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ Άργους 
Αργολίδας  

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Αργολίδας 
(0211001) 

128 603518 Καραμπλή Μαρία Χρήστος ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ Λάρισας 
ΕΕΕΕΚ Αιγάλεω 

(0541004)  

129 603585 Καρέλλου Ιωάννα Γεώργιος ΠΕ30 1ο ΕΔΣ Κέρκυρας 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Κέρκυρας 
(2411001) 

130 606773 Κατσάνου Βασιλική Δημήτριος ΠΕ30 1ο ΕΔΣ Αμαρουσίου  
ΚΕΔΔΥ Β' Αθήνας 

(9000602) 

131 603616 Κρασανάκη Μαρίνα Γεώργιος ΠΕ30 10ο ΕΔΣ Αθηνών 
ΚΕΔΔΥ Α' Αθήνας 

(9000601) 

132 603655 Κωνσταντάτου Μαριολένη Μιχαήλ ΠΕ30 
ΕΔΣ Λεχαινών 
Ηλείας 

3ο ΕΔΣ Πάτρας 
ΠΙΚΠΑ (9060530) 

133 609918 Λουλουδοπούλου Ειρήνη Κυριαζής ΠΕ30 1ο ΕΕΕΕΚ Θεσ/κης 
ΕΕΕΕΚ Κομοτηνής 

(4241001)  

134 603753 Μανακίτσα Ευθυμία Βασίλειος ΠΕ30 ΕΔΣ Κοζάνης 
ΚΕΔΔΥ Κοζάνης 

(9000633) 

135 603713 Μάρκου Αθανασία Γεώργιος ΠΕ30 2ο ΕΔΣ Πατρών  

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Πάτρας (0650098) 

136 603600 Μάτσου Αικατερίνη Παύλος ΠΕ30 
1ο ΕΔΣ Βόλου - Οι 
Κένταυροι 

ΚΕΔΔΥ Έβρου 
(9000618)    

137 606909 Νικητοπούλου Βικτωρία Απόστολος ΠΕ30 
10ο ΕΔΣ Βαρηκόων 
Θεσ/κης 

Ειδικό Γυμνάσιο-
Λύκειο Κωφών 

Βαρηκόων Θεσ/κης 
(1901003) 

138 603676 Οικονόμου Ιωάννης Αναστάσιος ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Δυτ. Θεσ/κης 
ΚΕΔΔΥ Ρεθύμνου 

(9000648) 

139 603732 Πανουσιέρη Ελένη Παναγής ΠΕ30 ΕΔΣ Τρίπολης 
ΚΕΔΔΥ Αρκαδίας 

(9000611) 

140 603643 Παπαδοπούλου Ευγενία Χαράλαμπος ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Πιερίας 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Κατερίνης 
(3940056) 

141 603651 Παπαλουκάς  Γεώργιος Αντώνιος ΠΕ30 ΕΔΣ ΙΝΑΑ Θεσ/κης  
ΚΕΔΔΥ Δυτ. 

Θεσ/κης (9000608) 

142 702869 Περιβολάρη Κυριακή Αθανάσιος ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Φλώρινας 
ΕΕΕΕΚ Φλώρινας 

(4741001) 

143 600569 Προβίδα Όλγα Γεώργιος ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Λάρισας 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ελασσόνας 
(3111001) 

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ



         

 11 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
(αλφβ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

144 603613 Σκαραμαγκά Μαρία Μοσχονάς ΠΕ30 1ο ΕΔΣ Πειραιά  

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Πειραιά (2990094)  

145 603595 Σουλάκη Αικατερίνη Γεώργιος ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ Χανίων 
ΚΕΔΔΥ Ανατ. 

Θεσ/κης (9000607) 

146 600611 Ταχτσίδου Γεωργία Βασίλειος ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ Κορδελιού 
Θεσ/κης 

ΚΕΔΔΥ Δυτ. 
Θεσ/κης (9000608) 

147 606803 Τόλης Παντελής Κων/νος ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Ηρακλείου 
1ο ΕΔΣ Ηρακλείου 

(9170372) 

148 603761 Τσίτσου Παρασκευή Χρήστος ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ Κατερίνης 

 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Πτολεμαϊδας 

(2711201)  

149 603695 Τσουκαρέλλης Παναγιώτης Χριστόφας ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ Λέσβου 
ΕΔΣ Μυτιλήνης 

(9330134) 

150 702813 Φραγκιαδάκη Μαρία Ευάγγελος ΠΕ30 
Ειδικό Γυμνάσιο 
Ηρακλείου  

 3ο ΕΔΣ Ηρακλείου 
(9170358)  

151 620229 Φράγκος Σταύρος Ευθύμιος ΠΕ30 ΕΔΣ Αλεξ/λης  
ΚΕΔΔΥ Ροδόπης 

(9000649) 

152 702870 Χριστοδούλου Ελένη Γεώργιος ΠΕ30 ΕΔΣ Λαμίας 
ΚΕΔΔΥ Φθιώτιδας 

(9000653) 

 
 

Επισημαίνουμε ότι οι αποσπάσεις στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ισχύουν για το διδακτικό έτος 2018-2019, ενώ 
αυτές στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2018-2019.  

Τα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού που αποσπώνται από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., με 
τη λήξη του διδακτικού έτους (21/06/2019 για τα σχολεία Π.Ε. και 30/06/2019 για τα σχολεία Δ.Ε.) θα 
επιστρέψουν στις οργανικές τους θέσεις.  

 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια  
1. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  
    (Έδρες τους) 
2. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. (Έδρες τους) 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε & Δ.Ε. 
2. Ενδιαφερομένους 
   (δια των οικείων Δ/νσεων & ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
 

 

 

ΑΔΑ: Ω1ΑΥ4653ΠΣ-ΑΩΖ


		2018-06-26T17:00:55+0300
	Athens




